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Talvivaaran osavuosikatsaus tammi–kesäkuu 2008 

Talvivaara-hanke eteni vuoden 2008 ensimmäisellä vuosipuoliskolla erinomaisesti  

 

Talvivaaran kaivoshanke on edennyt edelleen suunnitelmien mukaisesti: kaivoksen rakennus ja käynnistäminen on 

pysynyt aikataulussa ja budjetissa 30.6. päättyneellä puolivuotiskaudella. Malmin louhinta alkoi huhtikuun alussa, ja 

kaudella tehdyn työn ansiosta malminkäsittelyprosessit saatiin käyntiin aikataulun mukaisesti heinäkuussa. Myös 

rekrytointi on edennyt onnistuneesti. Tuotanto tulee käynnistymään suunnitelmien mukaan tämän vuoden lopulla.  

 

Maailmanmarkkinoilla nikkelin, Talvivaaran päätuotteen, hinta on laskenut huomattavasti ja Yhdysvaltain dollari on 

pysynyt heikkona. Kauden lopussa nikkelin hinta oli noin 20 000 dollaria tonnilta, mikä on aiheuttanut maailmalla 

korkeiden kustannusten kaivosten sulkemisia ja uusien hankkeiden lykkäämisiä. Talvivaaran hankkeeseen hintojen 

lasku on vaikuttanut vain vähän, sillä kannattavuuslaskelmiensa mukaan yhtiö pystyy toimimaan kannattavasti 

nykyistäkin alhaisemmilla hinnoilla.  

 

Tammikuussa Talvivaaran kaivos liitettiin valtakunnan kantaverkkoon Vuolijoen sähköasemalta rakennetun 110 kV 

voimalinjan kautta ja yhtiö solmi sopimuksen Oy VR-Rata Ab:n kanssa noin 25 kilometrin mittaisen Talvivaaran 

kaivosradan rakentamisesta ja kunnossapidosta. Helmikuussa Vaasan hallinto-oikeus antoi päätöksen 

ympäristöluvan pitämisestä voimassa ja aloitusluvan laajentamisesta. Kesäkuussa Talvivaara ja Outokumpu 

solmivat yhteistyösopimuksen mangaanin tuotannon kannattavuuden selvittämiseksi Talvivaaran kaivoksessa.  

 

Talvivaara jatkaa myös Kuusilammen malmion tutkimista ja testausta. Uusien arvioiden alueen mineraalivarannoista 

odotetaan valmistuvan joulukuussa 2008. Nykyisellään mineraalivarannot mahdollistavat miltei 40 vuoden toiminnan.  

 

Talvivaara hankki kaudella lisärahoitusta 85 miljoonan euron vaihtovelkakirjalainalla. Varat käytetään erityisesti 

mangaanituotannon kannattavuuden tutkimiseen ja mahdollisen mangaanituotantolinjan rakennuksen 

nopeuttamiseen sekä metalleja sisältävien liuosten käsittelyä helpottavan autoklaavin käyttöönottoon. Lisäksi 

saatavia varoja käytetään yleisiin tarkoituksiin tuomaan lisäjoustavuutta rahoitukseen.  

 

Kesäkuun 30. päivänä päättyneellä vuosipuoliskolla yhtiön taloudellinen kehitys pysyi myös suunnitelmien 

mukaisena. Kauden investointikustannukset olivat 173 miljoonaa euroa; käteisvaroja oli kauden lopussa 74,1 

miljoonaa euroa.  

 

Yhtiön metallituotanto alkaa aikataulun mukaan vuoden 2008 lopulla, joten Talvivaaralla ei ollut tuloja 30.6.2008 

päättyneellä kaudella. Kauden liiketappio oli 4,6 miljoonaa euroa, kun edellisvuoden vastaavan jakson liikevoitto oli 

1,2 miljoonaa. Tappio syntyi lähinnä heinäkuussa käynnistetyn louhinnan toimintakustannuksista. Vuoden 2008 

toisella puoliskolla tappio todennäköisesti kasvaa väliaikaisesti, kun materiaalinkäsittely ja metallien talteenotto 

käynnistyvät. Yhtiön tulot pysyvät vähäisinä vuoden 2009 ensimmäiselle puoliskolle, kunnes tuotannon volyymi 

kasvaa taloudellisesti merkittävälle tasolle.  
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”Talvivaara saavutti kaikki katsauskaudelle asettamansa tavoitteet. Tämä ei ole ollut aina helppoa, mutta Talvivaaran 

tiimin ja urakoitsijoiden osaaminen ja sitoutuminen hankkeeseen on auttanut meitä ratkaisemaan eteen tulleet 

haasteet. Nyt kaksi kolmesta tuotantoprosessista on käynnissä, ja vaikka suurimmat tuotannolliset haasteet ovat 

vasta edessä, selviämme kyllä viimeisistäkin esteistä täysimittaisen kaivostoiminnan tiellä”, Talvivaaran 

toimitusjohtaja Pekka Perä sanoo.  

 

Yhtiön lyhyen aikavälin näkymät ovat hyvät. Kaivos on valmistumassa lähiaikoina, ja metallin tuotanto 

käynnistymässä suunnitelmien mukaan lokakuussa 2008. Noin 90 prosentilla hankkeen kustannuksista on sitovat 

hinnat, joten kulut voivat nousta vain rajoitetusti.  

 

Markkinanäkymät Talvivaaran päätuotteille eli nikkelille ja sinkille ovat edelleen terveellä tasolla, vaikka hinnat ovat 

kesän aikana laskeneet.  

 

Katsauskauden jälkeen 28.8.2008 Talvivaara ilmoitti nostavansa ensimmäiset 165 miljoonaa dollaria (112 miljoonaa 

euroa) projektilainasta syyskuun alussa 2008. Lainasopimuksen mukaan varat ovat nostettavissa neljän työpäivän 

kuluttua ilmoituksesta, joten ne ovat käytettävissä 3. syyskuuta 2008.  

 

Lisätietoja:  
 

Talvivaara  
Toimitusjohtaja Pekka Perä, puh. 020 712 9800  

Talousjohtaja Saila Miettinen-Lähde, puh. 040 548 3695  

 

Competence Communications  

Anna-Mari Tiilikainen, puh. 09 6689 6925  

 

 

Talvivaara  
Talvivaara tähtää kansainvälisesti merkittäväksi perusmetallien tuottajaksi, joka keskittyy ensisijaisesti nikkelin ja 

sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan rikastaa 

matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa muodostavat yhden 

Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Malmivarat riittävät vähintään 24 vuoden 

tuotantoon, jonka arvioidaan alkavan vuoden 2008 lopulla. Yhtiö on jo tehnyt 10 vuoden myynti- ja ostosopimuksen 

koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa. 
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